
c2c - kruh kurátorů a kri ků
Výroční zpráva 2022

Činnost Galerie Artwall v roce 2022

RUFINA BAZLOVA: BĚLORUSKÝ FOLKLOR
16. února – 3. května 2022

Výstava Běloruský folklór Rufiny Bazlové zachycuje alarmující situaci v současném Bělorusku.
Připomíná masové protesty po zfalšovaných volbách v roce 2020 a jejich brutální potlačení. 
Stylizované obrazy Rufiny Bazlové, které umělkyně začala vytvářet v létě 2020 v reakci na 
státní brutalitu, se začaly rychle šířit po internetu a stovky demonstrujících je vnímaly jako 
symboly odporu a demokra cké revoluce v Bělorusku. Vernisáž se uskutečnila ve Skautském 
ins tutu, kde zároveň proběhla i jednodenní výstava originálů výšivek Rufiny Bazlové. 
Výstavu jsme pořádali ve spolupráci s Amnesty Interna onal

Kurátorky výstavy: Lenka Kukurová, Zuzana Šte ová

Doprovodný program:
V rámci výstavy proběhla 12. 4.  2022 online diskuze na téma Umění a ak vismus v době 
války. Diskuze se zúčastnila Rufina Bazlová, běloruská umělkyně a ak vistka, Daria Ruďko, 
ak vistka trestně s haná v Bělorusku za své poli cké názory a Milan Štefanec z Nesehnu , 
který se angažuje v pomoci krymským Tatarům.
Záznam diskuze: h ps://www.facebook.com/artwallgallery/videos/788671272116658



Mediální pokry  projektu:
 Rozhovor UMA Audioguide s umělkyní: h ps://soundcloud.com/uma-you-make-

art/artwall-gallery-belorusky-folkl…
 A2larm článek o výstavě „RUFINA BAZLOVA: BĚLORUSKÝ FOLKLOR” (Marianna 

Placáková): h ps://www.advojka.cz/archiv/2022/6/rufina-bazlova-belorusky-folklor
 Článek o výstavě na webu www.zasitakrasa.cz „Vyšívané obrázky Rufiny Bazlové v 

Praze”(Naděžda Habrichová): h ps://zasitakrasa.cz/2022/03/03/vysivane-obrazky-
rufiny-bazlove-v-praze/#comments

 Česká televiza – Babylon – Videomadilonek umělkyně v době výstavy na Artwall – 
záběry z výstavy ve videu - h ps://www.ceskatelevize.cz/porady/1131721572-
babylon/422236100152006/cast/910582/

 Český rozhlas – Radio Prague Interna onl – francouzský článek o výstavě “Rufina 
Bazlova : les droits de l’homme en Biélorussie comme fil rouge” (Anaïs Raimbault): 
h ps://francais.radio.cz/rufina-bazlova-les-droits-de-lhomme-en-bielorussie-
comme-fil-rouge-8742739

 Seznam zprávy článek “Brutalita v běloruských věznicích, zbi  lidé. Nemluví o nich,
příběhy vyšívá” se zmínkou o výstavě: 
h ps://www.seznamzpravy.cz/clanek/zahranicni-brutalita-v-beloruskych-veznicich-
zbi -lide-nemluvi-o-nich-pribehy-vysiva-188691

 Tištěný Respekt č. 9/2022, 28. 2. – 6. 3. 2022 – výstava týdne v kulturním přehledu 
– Rufina Bazlová Běloruský folklor: h ps://www.respekt.cz/tydenik/2022/9

REPORTÁŽE Z VÁLKY
Vystavující: Yurii Ivantsyk, Dmytro Krasnyi, Kinder Album, Tasha Levytska, Sestry Feldman
3. května – 1. července 2022



Ruský útok pro  Ukrajině je pravděpodobně nejlépe zdokumentovaným válečným 
konfliktem v historii. V médiích se objevují fotografie a videa zobrazující hrůzy války. 
Poskytují konkrétní obrazy dosud nepředstavitelných událos . Vedle dokumentárních 
záznamů však vznikají i umělecká díla, která zachycují nejen šokující realitu, ale také pocity 
lidí, kteří jsou s ní přímo konfrontováni. Výstava Reportáže z války představuje právě 
takovéto subjek vní reakce ukrajinských umělců a umělkyň. Umělci a umělkyně pracují s 
různými médii a výrazovými prostředky, od malby přes kresbu až po karikaturu. Spojuje je 
téma války, která šokovala celý svět. Obrazy jsou gestem, jak se mto šokem vyrovnat, a 
zároveň jasným pro válečným poselstvím.

Mediální pokry  projektu:
 Rozhovor o výstavě s kurátorkou Zuzanou Šte ovou “Múzy ani ve válce nemlčí. 

Venkovní galerie Artwall vystavuje díla ukrajinských 
umělců“: h ps://dabpraha.rozhlas.cz/muzy-ani-ve-valce-nemlci-venkovni-galerie-a…

 Artalk – zveřejnění TZ - h ps://artalk.cz/2022/05/06/tz-reportaze-z-valky-v-artwall-
gallery/

 Divadelní noviny, zmínka o výstavě v článku „Kulturou za Ukrajinu” - 
h ps://www.divadelni-noviny.cz/kulturou-za-ukrajinu-no-9

 Text o výstavě v článku “Pražské výstavy o agresi pro  Ukrajině – naplno nebo v 
náznaku”: h ps://www.myaukrajina.cz/node/1254

 Blesk cz – zaznam v online hodinové reportáži ze dne 3. 5. - 
h ps://www.blesk.cz/clanek/zpravy-valka-na-ukrajine/702030/online-rusove-
postoupili-v-boji-u-obri-elektrarny-a-rozsahly-raketovy-utok-na-jihu-ukrajiny.html?
reportPage=296#:~:text=%C5%A0okuj%C3%ADc%C3%AD%20realitu%20i%20pocity
%20lid%C3%AD,boles %2C%20ale%20i%20hrdinsk%C3%A9ho%20vzdoru.

ADAM TOMÁNEK -     POD SLUNCEM TMA  
1. července – 8. srpna 2022

Uprostřed horkého léta vměstnává svoje tělo do miniaturního s nu v betonové čás  
předměs . Prochází centrem i periferií a zaznamenává možnos  úkrytu před sluncem. 
Vstupuje do interakcí s kolemjdoucími i prostorem. Jeho hledání s nu nabývá různých podob
a významů. Úspornou sebeprezentací Tománek navazuje na klasickou českou konceptuální 
performanci, ale zároveň ji posouvá od fenomenologického ohledávání těla v prostoru 
směrem ke kri cké analýze dopadů klima ckých změn v kontextu města. Dystopická vize, 
kterou Tománek prostřednictvím minimálních prostředků ztělesňuje, upozorňuje na palčivý 
problém globálního oteplování.

Kurátorka: Darina Alster

K výstavě proběhla komentovaná prohlídka s kurátorkou a umělcem 6. 8. 2022.

Mediální pokry  projektu:
 Zveřejnění TZ na webu Prague.cz - 

h ps://www.prague.eu/cs/detail-akce/31520/adam-tomanek-pod-sluncem-tma?
back=1

 Info o výstavě na polském serveru Czeskie dziedzictwo UNESCO - h ps://pl.czech-
unesco.org/900_643310_adam-tomanek-pod-sluncem-tma/#page_start

 Zveřejnění TZ na webu Pro šedi.cz - h ps://pro sedi.cz/adam-tomanek-v-galerii-
artwall-pod-sluncem-tma/



ROBERT GABRIS – INSECTOPIA
8. srpna – 15. září 2022

Série fotografii zachycuje umělcovo tělo omotané provazy a doplněné bambusovými tyčemi. 
Gabris připomíná zvětšený hmyz v entomologické sbírce nebo exponát v antropologickém 
muzeu. Toto napě  mezi lidským a nelidským je ještě vystupňované v sérii kreseb na hedvábí
vytvořených pomocí o sků čás  autorova těla, jako jsou ruce, prsty, uši a genitálie, a v sérii 
tělesných akcí, v nichž Gabris zkoumá „nelidská gesta“ s pomocí „hmyzích“ rekvizit. V rámci 
výstavy Insectopia spojuje Gabris všechny tyto komponenty do příběhu dvojí marginalizace: 
zkušenos  příslušníka sexuální menšiny a zároveň etnické skupiny odmítané značnou čás  
většinové společnos . Zároveň však autor tuto pozici performa vně přetavuje v gesto 
odporu vůči odlidšťujícímu přístupu majority.

Kurátorka: Zuzana Šte ová

Mediální pokry  projektu:
 Artalk: Zveřejnění TZ - h ps://artalk.cz/2022/08/15/tz-robert-gabris-na-artwall/
 Prague Pride: Krátké info o výstavě - h ps://fes val.praguepride.com/en/ucinkujici/

robert-gabris-insectopia/
 Seznamzpravy – článek ČTK o výstavě s názvem: Robert Gabris ve výstavě v Praze 

ukazuje, jak podle něj většiny vnímají menšiny - 
h ps://www.seznamzpravy.cz/clanek/regiony-zpravy-praha-robert-gabris-ve-
vystave-v-praze-ukazuje-jak-podle-nej-vetsiny-vnimaji-mensiny-211130

 Romea.cz – článek ČTK o výstavě s názvem: Robert Gabris ve výstavě v Praze 
ukazuje, jak podle něj většiny vnímají menšiny - h ps://romea.cz/cz/kultura/robert-
gabris-ve-vystave-v-praze-ukazuje-jak-podle-nej-vetsiny-vnimaji-mensiny

 Radio1 zveřejnění TZ -   h ps://old.nfa.cz/robert-gabris-v-galerii-artwall/  



 Časopis Profil, 3/2022, s. 72-81 - Lenka Kukurová: FEM POZITÍV/FEM POSITIVE, 
Robert Gabris – INSECTOPIA, h p://www.profilart.sk/wp-content/uploads/2022/10/
Fem-pozi v.pdf

ULF AMINDE - OUTLET
15. září – 31. ledna 2023

Výstavu vytvořil Ulf Aminde přímo pro galerii Artwall. Projekt probíhá jako součást fes valu 
Fotograf, jehož dvanáctý ročník se zaměřuje na mapování nacionalis ckých, populis ckých a 
krajně pravicových tendencí nejen ve východní Evropě. Fotografie dokumentují an fašis cký
ak vismus spočívající v symbolickém odstraňování krajně pravicové propagandy z veřejného 
prostoru. Barevné stříkance útočící na obchody prodávající značky spojené s pravicovým 
extremismem mají ovšem dvojí efekt: reklamu zakrývají, ale zároveň k ní přitahují pozornost.
Gesta odporu jsou zde prezentována jako nástěnné malby. Vystavení ak vis ckých 
intervencí a zdůraznění jejich este ckých kvalit můžeme chápat jako uměleckou poctu 
levicovému ak vismu a kolek vní tvůrčí praxi. Na druhou stranu může být čtené i jako 
sebereflexivní komentář odkazující k nejednoznačnému vztahu este ky a poli ky.

Doprovodný program:

 V prosinci proběhla online prezentace prací Ulfa Amindeho v rámci přednáškového 
cyklu semináře současného umění na Vysoké škole umělecko-průmyslové a Ústavu 
pro dějiny umění FFUK. 

 15. 1. 2023 proběhla přednáška Ulfa Amindeho v prostorách Acide Coffee na téma 
Sociální funkce umění. Přednášky se zúčastnilo 14 lidí. 



 18.1.2023 O sociální funkci umění, prezentace a diskuse s kurátorkami galerie 
Artwall a českým umělcem Pavlem Karousem, Kunsthochschule Berlin-Weißensee

Mediální pokry  projektu:
 Radio1 zveřejnění TZ - h ps://www.radio1.cz/ulf-aminde-a-outlet-v-galerii-artwall/
 Prague.eu zveřejnění TZ - h ps://www.prague.eu/en/event/31939/ulf-aminde-

outlet
 Článek o Fotograf Fes val #12 jehož jsme byli součás  – výstava Outlet na Artwall 

zmíněna - h ps://artycok.tv/cs/post/fotograf-fes val-12-nikdo-sem-nepatri-vic-nez-
vy

 Artyčok – výstava zmíněna mezi výstavami zařazenými do programu Fotograf 
Fes valu - h ps://artycok.tv/cs/post/fotograf-fes val-12-nikdo-sem-nepatri-vic-nez-
vy

Zpracovala: Zuzana Šte ová



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2022

(v celych tisících Kc)´ ˇ
"c2c - kruh kuratoru a kritiku z.s."´ ˚ ˚

Za Strahovem 431
2 7 0 2 2 5 4 4 Praha

16900

274 1 275

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

274 1 275

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

4 4

0 0

0 0

0 0

4 4

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    

 

27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

278 1 279

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

 

27022544

0 0

0 0

267 1 268

267 1 268

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

267 1 268

-11 0 -11

-11 0 -11

13.3.2023

SPOLEK

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2022
(v celych tisících Kc)´ ˇ

"c2c - kruh kuratoru a kritiku z.s."´ ˚ ˚

Za Strahovem 431
Praha

2 7 0 2 2 5 4 4 16900

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

131 126

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

126 12

0 12

0 0

0 0

0 0

126 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

  

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

5 114

3 3

0 0

2 111

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

131 126

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   

  

IC:ˇ 27022544

-81 -93

-78 -82

0 0

-78 -82

0 0

-3 -11

0 -11

-3 0

0 0

212 219

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

86 96

0 0

0 0

0 0

79 89

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 

IC:ˇ 27022544

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

7 7

0 0

126 123

0 0

126 123

131 126

13.3.2023

spolek Irena Cerníkovaˇ ´

cinnost kuratoruˇ ´ ˚ Zuzana Stefkovaˇ ´

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ


